申請書式
文 書 番 号

平成  年  月  日

日本動物園水族館教育研究会会長 殿

所在地
申請者の所属
氏名              印

教育研究活動助成金申請書

標記の件について、下記のとおり活動実施計画書を提出います。

記

1 活動名及び活動の趣旨
2 活動実施期間
3 活動組織の概要

申請者が団体の場合は組織の概要、構成員などを付記する。
申請者が個人の場合は学歴、職歴を付記する。

4 活動実施計画・方法（全体計画）
5 活動内容及び実施方法
6 活動の成果の予測
7 活動に要する経費（別記）

別 記

活動に要する経費

項  目 金  額
積算内訳

１ 謝  金

２ 旅  費

３ 通信運搬費

４ 印 刷 費

５ 消耗品費

６ 委 託 費

７ 合  計